

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200511_I

Stavba: Elektroinstalace - silnoproud objektu ZŠ Slaný - I. Etapa

KSO:
Místo: Komenského nám. 618, Slaný

CC-CZ:
Datum: 27.8.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 682 767,80**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 627 767,80	761 831,24
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **4 444 599,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200511_I

Stavba: Elektroinstalace - silnoproud objektu ZŠ Slaný - I. Etapa

Místo: Komenského nám. 618, Slaný

Datum: 27.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 682 767,80	4 444 599,04
200511_I	Elektroinstalace - silnoproud objektu ZS Slaný - I. Etapa	3 682 767,80	4 444 599,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace - silnoproud objektu ZŠ Slaný - I. Etapa

KSO:

Místo: Komenského nám. 618, Slaný

CC-CZ:

Datum: 27.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 627 767,80
Ostatní náklady	55 000,00
Cena bez DPH	3 682 767,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 627 767,80	21,00%	761 831,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 444 599,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace - silnoproud objektu ZŠ Slaný - I. Etapa

Místo:

Komenského nám. 618, Slaný

Datum:

27.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	3 627 767,80
------------------------------------	---------------------

D0 - Dodávka - ROZVADĚČE	0,00
--------------------------	------

D1 - Dodávka - SVÍTIDLA	585 703,00
-------------------------	------------

D2 - Dodávka - REGULACE OSVĚTLENÍ	161 150,00
-----------------------------------	------------

D3 - Dodávka - KABELY	275 795,00
-----------------------	------------

D4 - Dodávka - INSTALAČNÍ MATERIÁL	385 067,80
------------------------------------	------------

D5 - Montáž - ROZVADĚČE	5 500,00
-------------------------	----------

D6 - Montáž - SVÍTIDLA	59 455,00
------------------------	-----------

D7 - Montáž - REGULACE OSVĚTLENÍ	71 005,00
----------------------------------	-----------

D8 - Montáž - KABELY	237 326,00
----------------------	------------

D9 - Montáž - INSTALAČNÍ MATERIÁL	314 281,00
-----------------------------------	------------

D10 - STAVEBNÍ VÝPOMOCE, DEMONTÁŽE, PŘELOŽKY A POMOCNÉ PRÁCE	1 532 485,00
--	--------------

2) Ostatní náklady - jiné VRN	55 000,00
--------------------------------------	------------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 682 767,80
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace - silnoproud objektu ZŠ Slaný - I. Etapa

Místo: Komenského nám. 618, Slaný

Datum: 27.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 627 767,80

D	D0	Dodávka - ROZVADĚČE					0,00	
1	K Pol1	V etapě I. se provádí pouze úpravy ve stávajících rozvaděčích, které jsou specifikované v dalších oddílech tohoto soupisu prací.			ks	1,000	0,00	0,00

D	D1	Dodávka - SVÍTIDLA					585 703,00	
7	K Pol2	TYP A1			ks	180,000	1 549,00	278 820,00
8	K Pol3	TYP A2			ks	16,000	1 599,00	25 584,00
9	K Pol4	TYP A3			ks	15,000	1 672,00	25 080,00
10	K Pol5	TYP B			ks	28,000	1 599,00	44 772,00
14	K Pol6	TYP D2			ks	37,000	1 139,00	42 143,00
17	K Pol7	TYP F1N			ks	4,000	3 278,00	13 112,00
18	K Pol8	TYP F2N			ks	4,000	3 465,00	13 860,00
19	K Pol9	TYP F4N			ks	2,000	4 950,00	9 900,00
22	K Pol10	TYP HN			ks	12,000	5 610,00	67 320,00
23	K Pol11	TYP I			ks	8,000	954,00	7 632,00
25	K Pol12	TYP N1			ks	15,000	1 126,00	16 890,00
27	K Pol13	Piktogram luminiscenční označující směr úniku, unikové východy, hasící zařízení,...			ks	34,000	385,00	13 090,00
31	K Pol14	Drobný instalační materiál 5%			kpl	1,000	27 500,00	27 500,00

D	D2	Dodávka - REGULACE OSVĚTLENÍ					161 150,00	
32	K Pol15	Řídicí jednotka DALI <i>Popis viz TZ</i>			ks	15,000	5 500,00	82 500,00
33	K Pol16	Tlačítkový vstup dvoukanalový pro ovládání			ks	31,000	1 650,00	51 150,00
34	K Pol17	Kombinovaný senzor pro měření denního světla a detekci pohybu			ks	15,000	1 650,00	24 750,00
35	K Pol18	Drobný instalační materiál 5%			kpl	1,000	2 750,00	2 750,00

D	D3	Dodávka - KABELY					275 795,00	
43	K Pol19	kabel CYKY 5Cx10			m	50,000	109,40	5 470,00
44	K 34111076	kabel CYKY 4Bx10			m	80,000	96,30	7 704,00
45	K Pol20	kabel CYKY 5Cx6			m	30,000	78,00	2 340,00
45	K Pol21	kabel CYKY 5Cx4			m	30,000	53,00	1 590,00
45	K Pol22	kabel CYKY 3Cx4			m	80,000	31,40	2 512,00
45	K 34111094	kabel CYKY 5Cx2,5			m	130,000	29,70	3 861,00
46	K 34111036	kabel CYKY 3Cx2,5			m	6 000,000	18,00	108 000,00
47	K 34111090	kabel CYKY 5Cx1,5			m	2 800,000	18,10	50 680,00
48	K 34111030	kabel CYKY 3Cx1,5			m	1 200,000	11,00	13 200,00
49	K 34111030.1	kabel CYKY 3Ax1,5			m	300,000	11,00	3 300,00
50	K Pol23	kabel CYKY 2Dx1,5			m	50,000	8,40	420,00
51	K 34111005	kabel CYKY 2Ax1,5			m	400,000	8,40	3 360,00
52	K Pol24	kabel CSSS 5Cx1,5			m	250,000	62,30	15 575,00
53	K Pol25	kabel CSSS 3Cx1,5			m	100,000	41,60	4 160,00
59	K Pol26	kabel PRAFlaSave-X 3Cx2,5 - B2ca s1d1			m	400,000	31,10	12 440,00
61	K Pol27	kabel PRAFlaSave-X 5Cx1,5 - B2ca s1d1			m	300,000	33,10	9 930,00
62	K Pol28	kabel PRAFlaSave-X 3Cx1,5 - B2ca s1d1			m	300,000	21,41	6 423,00
69	K Pol29	vodič CYY 25 zž			m	50,000	69,40	3 470,00
72	K Pol30	vodič CYY 6 zž			m	150,000	17,60	2 640,00
73	K Pol31	vodič CYY 4 zž			m	200,000	11,10	2 220,00
74	K Pol32	Drobný instalační materiál 5%			kpl	1,000	16 500,00	16 500,00

D	D4	Dodávka - INSTALAČNÍ MATERIÁL					385 067,80
---	----	-------------------------------	--	--	--	--	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	34535512	spínač-01, 10A, 250V, pod omítku	ks	6,000	84,90	509,40
78	K	Pol33	spínač-01, 10A, 250V, IP44,pod omítku	ks	1,000	158,20	158,20
79	K	34535573	přepínač sériový-05, 10A, 250V, pod omítku	ks	3,000	114,90	344,70
81	K	34535552	přepínač střídavý-06, 10A, 250V, pod omítku	ks	6,000	90,40	542,40
83	K	Pol34	přepínač střídavý dvojitý-6+6, 10A, 250V, pod omítku	ks	2,000	160,60	321,20
85	K	Pol35	tlačítkový ovladač, 10A, 250V, pod omítku, 1PÓLOVÝ	ks	10,000	93,40	934,00
90	K	34536700	rámeček pro spínače	ks	70,000	20,50	1 435,00
91	K	Pol36	zásuvka 16A, 400V, IP 54, nástěnná	ks	1,000	98,50	98,50
92	K	34555101	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku - BÍLÁ	ks	125,000	105,00	13 125,00
93	K	Pol37	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku s přepětovou ochranou - BAREVNÁ	ks	48,000	470,20	22 569,60
94	K	Pol38	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panelové krabice - BÍLÁ	ks	7,000	146,90	1 028,30
97	K	34555121	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku	ks	56,000	153,40	8 590,40
92	K	Pol39	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku - BAREVNÁ	ks	117,000	109,80	12 846,60
95	K	Pol40	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panel. krabice s přepětovou ochr.- BAREVNÁ	ks	14,000	161,60	2 262,40
94	K	Pol41	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panelové krabice - BAREVNÁ	ks	19,000	154,10	2 927,90
93	K	Pol42	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku - BAREVNÁ	ks	24,000	162,60	3 902,40
93	K	Pol43	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku s přepětovou ochranou - BAREVNÁ	ks	7,000	903,40	6 323,80
96	K	Pol44	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, IP54	ks	6,000	98,50	591,00
99	K	34536700.1	rámeček pro zásuvky 1 až 5ti násobný - SOUHRN	kpl	1,000	267,50	267,50
101	K	Pol45	krabice KU68 - svorkovnicová	ks	150,000	9,80	1 470,00
102	K	Pol46	krabice KU68 - přístrojová	ks	520,000	5,40	2 808,00
103	K	Pol47	krabice panelová - svorkovnicová	ks	230,000	35,80	8 234,00
104	K	Pol48	krabice panelová - přístrojová	ks	35,000	21,30	745,50
105	K	Pol49	krabice - svorkovnicová IP54	ks	5,000	21,50	107,50
106	K	34571050	elektronstalační trubka plastová ohebná pod omítku P16	m	150,000	7,50	1 125,00
107	K	34571051	elektronstalační trubka plastová ohebná pod omítku P23	m	150,000	11,40	1 710,00
108	K	34571022	elektronstalační trubka kovová na povrch P23	m	200,000	140,00	28 000,00
109	K	34571004	elektronstalační lišta 20x20mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	900,000	17,10	15 390,00
110	K	34571007	elektronstalační lišta 40x20mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	150,000	28,60	4 290,00
111	K	34571008	elektronstalační lišta 40x40mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	60,000	45,80	2 748,00
112	K	Pol50	parapetní kanál kovový 130x65mm, se stínící dělicí přepážkou, bílá barva - včetně víka	m	130,000	324,70	42 211,00
113	K	Pol51	parapetní kanál kovový 140x65mm, se stínící dělicí přepážkou, bílá barva - včetně víka	m	55,000	380,00	20 900,00
116	K	Pol52	příslušenství k parapetním kanálům - kolena, rohy, spojky, spony, přístrojové nosiče, příchytky, popisné štítky, podložky pod přístroje atd.	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
117	K	Pol53	kabelový žlab FeZn 50x50, včetně víka, podpěr a příslušenství	m	0,000		0,00
119	K	35442028	Připojovací uzemňovací svorka	ks	50,000	48,60	2 430,00
89	K	Pol54	proudový chránič 40/4/0,03A osadit do stávajícího rozvaděče RMS2.1	ks	1,000	1 153,60	1 153,60
89	K	Pol55	jistič 16A/1f/char.B, 10kA osadit do stávajícího rozvaděče RMS	ks	8,000	89,90	719,20
89	K	Pol56	jistič 16A/3f/char.C, 10kA osadit do stávajícího rozvaděče RMS3.2	ks	1,000	383,70	383,70
121	K	Pol57	SDK protipožární zákryt kabelové trasy o profilu 15x25cm - EI 30 DP1	m	20,000	1 600,50	32 010,00
122	K	Pol58	SDK protipožární zákryt kabelové trasy o profilu 30x60cm - EI 30 DP1	m	20,000	2 361,70	47 234,00
123	K	Pol59	pomocný materiál pro ukončení a zapojení kabelu do 5x4 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	200,000	44,00	8 800,00
123	K	Pol60	pomocný materiál pro ukončení a zapojení kabelu do 5x16 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	12,000	66,00	792,00
123	K	Pol61	pomocný materiál pro ukončení a zapojení kabelu do 1x25 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	12,000	99,00	1 188,00
124	K	Pol62	Protipožární ucpávka	m2	2,000	2 750,00	5 500,00
125	K	Pol63	ocelová pomocná konstrukce	kg	300,000	107,80	32 340,00
126	K	Pol64	Pomocný instal. materiál,hmoždinky,spony,příchytky,atd 5%	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D5 Montáž - ROZVADEČE							5 500,00
127	K	Pol65	V etapě I. se provádí pouze úpravy ve stávajících rozvaděčích, které jsou specifikované v dalších oddílech tohoto soupisu prací.	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
D D6 Montáž - SVÍTIDLA							59 455,00
133	K	741372062.1	TYP A1	ks	180,000	176,00	31 680,00
134	K	741372062.2	TYP A2	ks	16,000	176,00	2 816,00
135	K	741372062.3	TYP A3	ks	15,000	176,00	2 640,00
136	K	741372151	TYP B	ks	28,000	176,00	4 928,00
140	K	741372021.1	TYP D2	ks	37,000	176,00	6 512,00
143	K	Pol66	TYP F1N	ks	4,000	176,00	704,00
144	K	Pol67	TYP F2N	ks	4,000	176,00	704,00
145	K	Pol68	TYP F4N	ks	2,000	176,00	352,00
148	K	Pol69	TYP HN	ks	12,000	176,00	2 112,00
149	K	741372052	TYP I	ks	8,000	176,00	1 408,00
151	K	Pol70	TYP N1	ks	15,000	176,00	2 640,00
153	K	Pol71	Piktogram luminiscenční označující směr úniku, unikové východy, hasící zařízení,....	ks	34,000	38,50	1 309,00
157	K	Pol72	Drobný instalační materiál 5%	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
D D7 Montáž - REGULACE OSVĚTLENÍ							71 005,00
158	K	Pol73	Řídící jednotka DALI <i>Popis viz TZ</i>	ks	15,000	1 650,00	24 750,00
159	K	Pol74	Tlačítkový vstup dvoukanalový pro ovládání	ks	31,000	605,00	18 755,00
160	K	Pol75	Kombinovaný senzor pro měření denního světla a detekci pohybu	ks	15,000	1 650,00	24 750,00
161	K	Pol76	Drobný instalační materiál 5%	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
D D8 Montáž - KABELY							237 326,00
170	K	Pol77	kabel CYKY 5Cx10	m	50,000	19,80	990,00
170	K	741122223	kabel CYKY 4Bx10	m	80,000	19,80	1 584,00
171	K	Pol78	kabel CYKY 5Cx6	m	30,000	17,60	528,00
171	K	Pol79	kabel CYKY 5Cx4	m	30,000	17,60	528,00
171	K	Pol80	kabel CYKY 3Cx4	m	80,000	17,60	1 408,00
171	K	741122231	kabel CYKY 5Cx2,5	m	130,000	17,60	2 288,00
172	K	741122016	kabel CYKY 3Cx2,5	m	6 000,000	17,60	105 600,00
173	K	741122231.1	kabel CYKY 5Cx1,5	m	2 800,000	17,60	49 280,00
174	K	741122015	kabel CYKY 3Cx1,5	m	1 200,000	17,60	21 120,00
175	K	741122015.1	kabel CYKY 3Ax1,5	m	300,000	17,60	5 280,00
176	K	741122011	kabel CYKY 2Dx1,5	m	50,000	17,60	880,00
177	K	741122011.1	kabel CYKY 2Ax1,5	m	400,000	17,60	7 040,00
178	K	741122231.2	kabel CSSS 5Cx1,5	m	250,000	17,60	4 400,00
179	K	741122015.2	kabel CSSS 3Cx1,5	m	100,000	17,60	1 760,00
185	K	741122611	kabel PRAFlaSave-X 3Cx2,5 - B2ca s1d1	m	400,000	17,60	7 040,00
187	K	741122641.1	kabel PRAFlaSave-X 5Cx1,5 - B2ca s1d1	m	300,000	17,60	5 280,00
188	K	741122611.1	kabel PRAFlaSave-X 3Cx1,5 - B2ca s1d1	m	300,000	17,60	5 280,00
195	K	Pol81	vodič CYY 25 zž	m	50,000	17,60	880,00
198	K	741120001	vodič CYY 6 zž	m	150,000	47,60	7 140,00
199	K	741120001.1	vodič CYY 4 zž	m	200,000	17,60	3 520,00
200	K	Pol82	Drobný instalační materiál 5%	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D D9 Montáž - INSTALAČNÍ MATERIÁL							314 281,00
203	K	741310101	spínač-01, 10A, 250V, pod omítku	ks	6,000	60,50	363,00
204	K	741310251	spínač-01, 10A, 250V, IP44,pod omítku	ks	1,000	60,50	60,50
205	K	741310231	přepínač sériový-05, 10A, 250V, pod omítku	ks	3,000	60,50	181,50
207	K	741310233	přepínač střídavý-06, 10A, 250V, pod omítku	ks	6,000	60,50	363,00
209	K	741310238	přepínač střídavý dvojité-6+6, 10A, 250V, pod omítku	ks	2,000	60,50	121,00
211	K	741310103	tlačítkový ovladač, 10A, 250V, pod omítku, 1PÓLOVÝ	ks	10,000	60,50	605,00
214	K	Pol83	rámeček pro spínače	ks	70,000	38,50	2 695,00
215	K	741313141	zásuvka 16A, 400V, IP 54, nástěnná	ks	1,000	60,50	60,50
216	K	741313001	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku - BÍLÁ	ks	125,000	60,50	7 562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	741313005	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku s přepětovou ochranou - BAREVNÁ	ks	48,000	60,50	2 904,00
218	K	741313032	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panelové krabice - BÍLÁ	ks	7,000	60,50	423,50
221	K	741313043	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku	ks	56,000	60,50	3 388,00
216	K	741313001	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, pod omítku - BAREVNÁ	ks	117,000	60,50	7 078,50
219	K	Pol84	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panel. krabice s přepětovou ochranou - BAREVNÁ	ks	14,000	60,50	847,00
218	K	741313032	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, do panelové krabice - BAREVNÁ	ks	19,000	60,50	1 149,50
221	K	741313043	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku - BAREVNÁ	ks	24,000	60,50	1 452,00
217	K	Pol85	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250V, pod omítku s přepětovou ochranou - BAREVNÁ	ks	7,000	60,50	423,50
216	K	Pol86	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, IP54	ks	6,000	60,50	363,00
220	K	Pol87	rámeček pro zásuvky 1 až 5ti násobný - SOUHRN	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
223	K	741112001	krabice KU68 - svorkovnicová	ks	150,000	44,00	6 600,00
224	K	741112003	krabice KU68 - přístrojová	ks	520,000	44,00	22 880,00
225	K	741112021	krabice panelová - svorkovnicová	ks	230,000	44,00	10 120,00
226	K	741112071	krabice panelová - přístrojová	ks	35,000	44,00	1 540,00
227	K	Pol88	krabice - svorkovnicová IP54	ks	5,000	44,00	220,00
228	K	741110061	elektronstalační trubka plastová ohebná pod omítku P16	m	150,000	49,50	7 425,00
229	K	741110061.1	elektronstalační trubka plastová ohebná pod omítku P23	m	150,000	49,50	7 425,00
230	K	741110142	elektronstalační trubka kovová na povrch P23	m	200,000	49,50	9 900,00
231	K	741110501	elektronstalační lišta 20x20mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	900,000	49,50	44 550,00
232	K	741110501.1	elektronstalační lišta 40x20mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	150,000	49,50	7 425,00
233	K	741110501.2	elektronstalační lišta 40x40mm, dvojitý zámek, bílá barva	m	60,000	49,50	2 970,00
234	K	Pol89	parapetní kanál kovový 130x65mm, se stínící dělicí přepážkou, bílá barva - včetně víka	m	130,000	165,00	21 450,00
235	K	Pol90	parapetní kanál kovový 140x65mm, se stínící dělicí přepážkou, bílá barva - včetně víka	m	55,000	165,00	9 075,00
238	K	Pol91	příslušenství k parapetním kanálům - kolena, rohy, spojky, spony, přístrojové nosiče, přichytky, popisné štítky, podložky pod přístroje atd.	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
241	K	741420021	Připojovací uzemňovací svorka	ks	50,000	165,00	8 250,00
241	K	Pol92	proudový chránič 40/4/0,03A osadit do stávajícího rozvaděče RMS2.1	ks	1,000	275,00	275,00
241	K	Pol93	jistič 16A/1f/char.B, 10kA osadit do stávajícího rozvaděče RMS	ks	8,000	165,00	1 320,00
241	K	Pol94	jistič 16A/3f/char.C, 10kA osadit do stávajícího rozvaděče RMS3.2	ks	1,000	165,00	165,00
243	K	Pol95	SDK protipožární zákryt kabelové trasy o profilu 15x25cm - EI 30 DP1	m	20,000	605,00	12 100,00
243	K	Pol96	SDK protipožární zákryt kabelové trasy o profilu 30x60cm - EI 30 DP1	m	20,000	605,00	12 100,00
241	K	Pol97	zapojení kabelu do 3x4 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	200,000	55,00	11 000,00
241	K	Pol98	zapojení kabelu do 5x4 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	200,000	55,00	11 000,00
241	K	Pol99	zapojení kabelu do 5x16 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	8,000	55,00	440,00
245	K	Pol100	zapojení kabelu do 1x25 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	8,000	55,00	440,00
241	K	Pol101	odpojení kabelu do 5x4 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	100,000	55,00	5 500,00
241	K	Pol102	odpojení kabelu do 5x16 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	12,000	55,00	660,00
245	K	Pol103	odpojení kabelu do 1x25 v rozvaděči a ve stávajících přístrojích	ks	12,000	55,00	660,00
245	K	Pol104	odpojení a demontáž svorkovnicové krabice, vypínače, zásuvky, atd	ks	500,000	38,50	19 250,00
246	K	Pol105	Protipožární ucpávka	m2	2,000	1 650,00	3 300,00
247	K	Pol106	ocelová pomocná konstrukce	kg	300,000	99,00	29 700,00
248	K	Pol107	Pomocný instal. materiál, hmoždinky, spony, přichytky, atd 5%	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00

D D10 STAVEBNÍ VÝPOMOCE, DEMONTÁŽE, PŘELOŽKY A POMOCNÉ PRÁČ 1 532 485,00

249	K	Pol108	průraz zdi do 2 kabelů - tloušťka stěny do 30cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	ks	50,000	60,50	3 025,00
250	K	Pol109	průraz zdi 15x15cm - tloušťka stěny do 30cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	ks	15,000	198,00	2 970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
251	K	Pol110	průraz zdi do 2 kabelů - tloušťka stěny do 60cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	ks	45,000	198,00	8 910,00
252	K	Pol111	průraz zdi 15x15cm - tloušťka stěny do 60cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	ks	30,000	209,00	6 270,00
253	K	460680166	průraz zdi do 2 kabelů - tloušťka stěny do 90cm	ks	10,000	60,50	605,00
254	K	611315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,005 m3 na střepech	kus	1 680,000	52,00	87 360,00
255	K	31423-01	Dozdění a dočištění rozvaděčů a kabelových tras	m3	2,000	1 650,00	3 300,00
256	K	Pol112	drážka pro kabel 6x20cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	m	35,000	209,00	7 315,00
257	K	Pol113	drážka pro kabel 4x10cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	m	60,000	209,00	12 540,00
258	K	Pol114	drážka pro kabel 4x4cm - VČETNĚ ZAČIŠTĚNÍ	m	2 000,000	209,00	418 000,00
259	K	Pol115	výmalba stěn a stropů	m2	5 500,000	80,00	440 000,00
260	K	Pol116	sejmutí obkladu	m2	30,000	165,00	4 950,00
261	K	Pol117	nový obklad stěny s designu stávajících obkladů	m2	30,000	990,00	29 700,00
262	K	Pol118	hodinová zúčtovací sazba - ostatní stavební výpomoci nespecifikované	hod	120,000	385,00	46 200,00
263	K	Pol119	odvezení sutě na skládku	t	3,000	1 650,00	4 950,00
264	K	Pol120	uložení sutě na skládku	t	3,000	1 650,00	4 950,00
266	K	741211827	demontáž zapuštěného rozvaděče do 900/2000/400mm	ks	2,000	5 500,00	11 000,00
268	K	741371891	demontáž svítidla IP20-IP66 přisazené/zavěšené/zapuštěné, zářivkové nebo žárovkové, včetně odpojení	ks	320,000	165,00	52 800,00
269	K	Pol121	demontáž kabelu pevně do 5x4	m	1 500,000	27,50	41 250,00
270	K	Pol122	demontáž kabelu pevně do 5x16	m	100,000	27,50	2 750,00
271	K	741311803	demontáž zásuvky nebo vypínače silnoproudu	ks	400,000	16,50	6 600,00
272	K	741112801	demontáž úložného materiálu (zlaby, lišty, trubky, atd...)	m	500,000	16,50	8 250,00
276	K	Pol123	úprava zapojení přístrojů v rozvaděči (jistič, stykač atd.)	ks	60,000	99,00	5 940,00
277	K	Pol124	ekologická likvidace demontovaných svítidel, kabelů, elektropřístrojů, kovového odpadu a ostatního demontovaného materiálu	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
278	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,700	16 500,00	11 550,00
279	K	Pol125	lešení pro práci ve výšce 4,5 - 8 m vč. manipulace	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00
280	K	Pol126	doprava	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00
281	K	Pol127	trasování kabelových tras	hod	60,000	605,00	36 300,00
282	K	Pol128	vyhledání, přepojení přístrojů a zařízení nespecifikované	hod	120,000	385,00	46 200,00
283	K	Pol129	demontáže nespecifikované	hod	80,000	385,00	30 800,00
284	K	Pol130	naprogramování a zprovoznění regulace osvětlení	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
285	K	Pol131	Měření osvětlenosti kalibrovaným luxmetrem v referenčních učebnách a kancelářích	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
286	K	Pol132	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
287	K	741810003	Výchozí revize - zařízení do 1 milionu	ks	1,000	16 500,00	16 500,00
288	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	ks	5,000	5 500,00	27 500,00